МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СИРОТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

403065, Волгоградская обл., Иловлинский р-он, ст-ца Сиротинская, ул. Пролетарская, 30

Тел.: 8(84467)5-81-58

E-mail: sirotino-school@yandex.ru

ОКПО 53575114, ОГРН 1023405363431, ИНН/КПП 3408007946/340801001

Приказ

от 25.08.2020 г.                                                                          № 172

Об утверждении режима работы

МБОУ Сиротинской СОШ

в 2020 -2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2020 -2021 учебный год следующий режим работы МБОУ Сиротинской СОШ.

Обучение в школе ведется в одну смену.

Вход учеников в здание – 08:00.

Начало занятий – 08:30.

Продолжительность уроков 40 минут.

В связи с введением особого режима работы МБОУ Сиротинской СОШ в условиях распространения

короновирусной инфекции (COVID – 19):

- продолжительность перемен в школе составляет после 1 урока 20 минут, после 2 и 3 урока – 20

минут, после 4 урока – 20 минут, после 5-6 уроков – 20 минут;

- расписание звонков:

1. 8.30-9.10 (20)

2. 9.30-10.10 (20)

3. 10.30-11.10 (20)

4. 11.30-12.10 (20)

5. 12.30-13.10 (20)

6. 13.30-14.10 (20)

 Продолжительность учебного года составляет 34 недели (33 недели в 1 классе).

 Каникулярное время в течение учебного года – не менее 28 дней.

Организуются дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов в середине 3 четверти.

МБОУ Сиротинская СОШ определила следующие сроки проведения каникул в 2020 - 2021 учебном

году:

осенние - с 26.10.2020 по 01.11.2020 - 7 дней

зимние - с 28.12.2020 по 10.01.2021 - 14 дней

весенние - c 22.03.2021 по 28.03.2021 - 7 дней

Для обучающихся 1 класса рекомендуются дополнительные каникулы в период с 15.02.2021 по

21.02.2021 г.

Приемные часы администрации школы

Фамилия, Имя, Отчество Должность День и время приема

Татарчикова Ирина Анатольевна Директор школы Понедельник 15:00 - 17:00

Комполь Галина Анатольевна Методист Среда 15:00 - 17:00

Павлова Юлия Владимировна Методист Пятница 14:00 - 16:00

График дежурства администрации школы

mailto:sirotino-school@yandex.ru

День недели Фамилия, Имя, Отчество Должность

Понедельник Татарчикова Ирина Анатольевна Директор школы

Вторник, четверг Комполь Галина Анатольевна Методист

Среда, пятница Павлова Юлия Владимировна Методист

Работа структурных подразделений

Наименование День и время работы (приема) Специалист

Библиотека Понедельник

Вторник

 Среда

Четверг

Пятница

9.30.-12.00

15.00.- 16.00

9.30.-10.30

9.30.-10.30

12.30.-15.00

12.30.-16.00

Библиотекарь

Чеботаренко

Лилия Павловна

Музей Понедельник

 Вторник

Пятница

15.30.-17.30

16.00.-17.00

16.00.-17.00

Педагог

Прилипкина

Ольга Васильевна

Столовая Ежедневно 9.00.-16.00 Работник

Северина

Ольга Владимировна